
О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

[9

Полевского городского округа

от

П Р И К А З

М - /О, 2015 года №года

Об участии образовательных организаций в городской ярмарке- 
презентации профессиональных образовательных организаций

«Дороги, которые мы выбираем!»

Во исполнение плана совместных мероприятий ОМС Управление 
образованием ПГО и ГКУ «Полевской центр занятости», в соответствии с 
Положением об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденным 
решением Думы Полевского городского округа от 26 июня 2014 года №161

профессиональных образовательных организаций «Дороги, которые 
мы выбираем!», которая состоится 27 октября 2015 года в 14.30 в 
здании М АОУ ПГО «Политехнический лицей №21 «Эрудит».

1.2. Обеспечить участие учащихся 9,11 классов и определить 
сопровождающих групп в соответствии с квотой (Приложение).

1.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся на 
сопровождающ их педагогов.

1.4. Провести все необходимые инструктажи с сопровождающими 
педагогами и учащимися.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Исмагилову С.Н., методиста
1 категории ОМС Управление образованием ПГО.

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Принять участие в городской ярмарке-презентации

Начальник ОМС 
Управление образованием ПГО А.А.Лихачева



Приложение к приказу № 
о т « 2015 г.

Количество учащихся от образовательных организаций для участия в 
городской ярмарке-презентации профессиональных образовательных 

организаций «Дороги, которые мы выбираем!»,______
0 0 Количество 

учащихся 9-х
Количество
учащихся

11-х

Количество
групп

Количество
сопровождающих

М КОУ ПГО 
« с о т  № 1»

10 - 1 1

МЛОУ ПГО 
«СОШ-Лицей № 4 

«Интеллект»

40 35 4 4

М АОУ ПГО 
«СОШ №  8»

50 25 3 3

МАОУ ПГО 
«СОШ №  13 с 

У ПОП» 
МБОУ ПГО 

«СОШ №14»

25 30 2 2

40 15 3 3

МКОУ ПГО 
«СОШ №16»

10 - 1 1

МБОУ ПГО 
«СОШ №17»

25 22 2 2

МБОУ ПГО 
«СОШ №18»

25 - 2 2

МБОУ ПГО 
«СОШ №  20»

25 21 2 2

МБОУ ПГО 
«СОШ №  21»

50 40 4 4

МКОУ ПГО 
«СОШ с. 

Полдневая»

6 — 1 1

МКОУ ПГО 
«00111 п.Ст-
11олевской»

3 — 1 1

М КОУ ПГО 
«СОШ 

п.Зюзельский»

6 — 1 1

МКОУ ПГО 
«00111

с.Мраморское»

6 — 1 1

МКОУ 1110
«оош

с.Курганове»»

4 — 1 1

МКОУ ПГО 
«ООШ с. Косой 

Брод»

6
'

1 1


